
 

 

Nabídka zvýhodněných lázeňských a 

wellness pobytů pro členy  

OS DOSIA A OO NOSDDPP  

                                      2018 

 

 



 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 1 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Portál Spa.cz již od roku 2008 poskytuje svým klientům nejsnadnější cestu k pobytům v prověřených 

lázních a wellness hotelech v České republice a dalších pěti zemích střední Evropy. V nabídce 

samozřejmě nechybí tradiční lázeňské, ale ani například zážitkové pobyty.  

Svým zaměřením na lázně a wellness doplňuje své portfolio o další typ pobytů -  zaměstnanecké 

rekondiční pobyty. Ve spolupráci s předními českými a slovenskými lázněmi přinášíme atraktivní 

nabídku pobytů zaměřených jak na odpočinek, tak na prevenci a léčbu zdravotních obtíží různých 

profesních skupin.  

Pro rok 2018 přinášíme bohatou nabídku pobytů pro posílení Vašeho zdraví a pro dobrou pohodu. 

Zvýhodněné pobyty nabízejí oblíbené hotely a lázně v České republice, na Slovensku i v Maďarsku 

pro Vás i Vaše rodinné příslušníky. 

 Exkluzivně pro Vás, jsme připravili dodatečnou slevu 5% na všechny další pobyty z celkové 

nabídky SPA.CZ. Jednoduchým přihlášením do partnerské sekce získáte možnost vybrat si z více 

než 3000 pobytů za nejvýhodnějších podmínek.Dodatečnou slevu 5% lze získat také 

telefonickou nebo emailovou objednávkou. 

 

Přístup do partnerské sekce, kde je možné čerpat dodatečnou slevu: 

www.spa.cz/partner/dosiaml/  
jméno: dosiaml 
heslo: pobytydosia 
 

V případě nižších cen u akčních balíčků jednotlivých lázní, Vám garantujeme vždy výhodnější 

cenu. 

Rezervace pobytů a podrobné informace na telefonním čísle 222 535 555 nebo emailové adrese 

vip@spa.cz.     

Úhrada pobytů je kromě hotovostního a bezhotovostního způsobu, možná také poukazy společností 

SODEXO, Edenred CZ, Benefity Café, Benefit plus (Benefit management), Benefity a.s., a to 

maximálně do výše 50% hodnoty pobytu. 

 

Těšíme se na Vás, tým SPA.CZ 

 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 2 

http://www.spa.cz/partner/dosiaml/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázně Teplice nad Bečvou  

Lázeňský dům Moravan*** 

 

 

ˮ  Potřebujete osvěžit organismus a zregenerovat? 

Vyzkoušejte příjemnou lázeňskou atmosféru a dopřejte 

plnohodnotný odpočinek svému tělu. 

 

 

✓ WI-FI ZDARMA  ✓ RECEPCE 24 HODIN  ✓ BEZBARIEROVÝ 

PŘÍSTUP 

✓ SAUNA   ✓ WELLNESS 

CENTRUM ZDARMA 

✓ KONFERENČNÍ 

PROSTORY 

 

 

Lázeňský dům Moravan se nachází v poklidné části lázní Teplice nad Bečvou nad údolím řeky Bečvy. Lázeňský                                 

dům byl postaven začátkem dvacátých let. Po rozsáhlé rekonstrukci dokončené v roce 1996 nabízí lázeňský                             

dům Moravan hostům komfortní ubytování v pokojích standard plus a apartmánech, léčení se zaměřením na                             

kardiorehabilitaci, celkovou relaxaci a to vždy za individuálního přístupu všech pracovníků. Pro klienty je k                             

dispozici recepce po celých 24 hodin, kde si je možné zarezervovat či objednat veškeré nabízené služby. 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 3 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázeňský pobyt (5 dní/4 noci) 

(1.1. – 30.4. a 1.10. – 23.12.2018)  4 615 Kč/osoba   (původně 5 115 Kč) 

(1.5. – 30.9.2018)  5 300 Kč/osoba   (původně 5 800 Kč) 

● 4x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím – standard plus 

● 4x plná penze (snídaně formou buffetu, oběd a večeře výběr ze 3 menu) 

● malá vstupní lékařská prohlídka 

● 1x celková uhličitá koupel se zábalem, 1x klasická částečná masáž, 1x kyslíková terapie + 

vitamínový nápoj, 1x vířivá nožní lázeň 

● 1x hodinový vstup do wellness centra Moravan zdarma 

Víkendový pobyt (3 dny/2 noci) 

(1.1. – 30.4. a 1.10. – 23.12.2018)  2 687 Kč/osoba   (původně 3 190 Kč) 

(1.5. – 30.9.2018)  2 926 Kč/osoba   (původně 3 425 Kč) 

● 2x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím – standard plus 

● 2x polopenze (snídaně formou buffetu, večeře výběr ze 3 menu) 

● 2x celková uhličitá koupel se zábalem, 1x klasická částečná masáž 

● 2x hodinový vstup do wellness centra Moravan zdarma 

 

Důležité informace 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

cena je uvedená za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 16.00 hodin a v den odjezdu do 10.00 hodin 

možnost dokoupení ubytování v jednolůžkovém pokoji, ceny na vyžádání 

ceny pobytů nezahrnují lázeňský poplatek, úhrada na místě 

parkovné za úhradu 50 Kč/den/auto 

bližší informace o hotelu na www.spa.cz/lazne-teplice-nad-becvou/   

všeobecné obchodní podmínky jsou v plném znění k dispozici na webových stránkách www.spa.cz 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 4 

mailto:vip@spa.cz
http://www.spa.cz/lazne-teplice-nad-becvou/
http://www.spa.cz/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázně Karlova Studánka  

Lázeňské domy Slezský dům, Bezruč a Vila Vlasta 

 

 

ˮ 

Vydejte se protáhnout své tělo a prožijte pobyt aktivně! Po 

vycházkách si odpočinete ve wellness a bazénu. Vyčistit si 

hlavu na čerstvém vzduchu čas od času uvítá každý z nás! 

 

 

✓ VNITŘNÍ BAZÉN  ✓ RECEPCE 24 HODIN  ✓ ÚSCHOVNA KOL 

✓ ÚSCHOVNA LYŽÍ  ✓ KONFERENČNÍ 

PROSTORY 

✓ KADEŘNICTVÍ  

 

Malebná obec Karlova Studánka leží v panenské přírodě jesenických hor, na východní straně jejich nejvyšší                             

hory Pradědu. V roce 1780 zde založil nejmladší syn Marie Terezie Maxmilián II. - František lázně, které jsou                                   

dodnes proslulé svým jedinečným horským klimatem a výbornou minerální vodou. Lázně poskytují kvalitní                         

lázeňskou péči s širokou paletou regeneračních a léčebných procedur využívajících přírodní léčivé zdroje                         

(minerální voda a přírodní oxid uhličitý získávaný z hloubky 127m), masáže, lymfodrenáže i nové fyziatrické a                               

rehabilitační metodiky. 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 5 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázeňský pobyt (7 dní/6 nocí) 

(1.4. – 30.4. a 1.10. – 7.12.2018)  5 400 Kč/osoba   (původně 7 220 Kč) 

(1.5. – 30.9.2018)  6 000 Kč/osoba   (původně 7 920 Kč) 

● 6x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím 

● 6x polopenze 

● 1x přírodní minerální uhličitá koupel, 1x zábal z minerálního bahna Krymského jezera Saki – 

páteř a bedra, 1x vycházka s instruktorem - nordic walking (hole můžou být vlastní, 

případně zapůjčíme), 2x hydroterapie v bazénovém komplexu na 80 minut 

Víkendový pobyt (3 dny/2 noci) 

(1.4. – 30.4. a 1.10. – 7.12.2018)  2 500 Kč/osoba   (původně 2 760 Kč) 

(1.5. – 30.9.2018)  2 800 Kč/osoba   (původně 2 960 Kč) 

● 2x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím 

● 2x polopenze 

● 1 x přírodní minerální uhličitá koupel, 1 x masáž – 2 sestavy (záda nebo šíje),  

1 x hydroterapie v bazénovém komplexu na 80 minut 

 

Důležité informace 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin a v den odjezdu do 10.00 hodin 

cena je uvedená za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

možnost dokoupení plné penze nebo ubytování v jednolůžkovém pokoji, ceny na vyžádání 

parkovné za úhradu 50 Kč/den/auto 

ceny pobytů nezahrnují lázeňský poplatek 15 Kč/den, úhrada na místě 

bližší informace o lázních na www.spa.cz/lazne-karlova-studanka/  

všeobecné obchodní podmínky jsou v plném znění k dispozici na webových stránkách www.spa.cz  

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 6 

mailto:vip@spa.cz
http://nawww.spa.cz/lazne-karlova-studanka/
http://www.spa.cz/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Termální lázně Velké Losiny  

Wellness hotel Diana*** 

 

 

ˮ 

Nechte to na nás a o nic se nestarejte…Relaxační pobyty 

pro ty z Vás, kteří chcete nastartovat své tělo i mysl. 

Poznejte léčivou sílu losinské termální vody a zažijte 

tajemství opravdové relaxace pod rukama našich 

profesionálů.  

 

✓ WI-FI ZDARMA  ✓ PARKOVÁNÍ 

ZDARMA 

✓ SLEVA 50% NA VSTUP 

DO WELLNESS 

✓ SLEVA 50% DO 

THERMAL PARKU 

✓ BEZBARIÉROVÝ 

PŘÍSTUP 

✓ RECEPCE 24 HODIN 

 

Hotel je umístěn v malebném podhůří Jeseníků, v nadmořské výšce 550 metrů nad mořem a stojí na okraji                                   

kouzelného lesa, na svazích Lázeňského vrchu západně od Velkých Losin uprostřed překrásné zeleně. Od hotelu                             

je nádherně vidět nejen hlavní hřeben Hrubého Jeseníku, ale také i na široké údolí hučivé Desné s lázněmi a                                     

zámkem ve Velkých Losinách 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 7 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Wellness pobyt (6 dní/5 nocí) 

(1.1. – 1.2. a 5.11. - 16.12.2018)  6 412 Kč/osoba   (původně 6 890 Kč) 

(2.2. – 30.6. a 1.10. - 4.11.2018)  6 887 Kč/osoba   (původně 7 380 Kč) 

(1.7. - 30.9.2018)  7 362 Kč/osoba   (původně 7 860 Kč) 

● 5x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji superior s příslušenstvím 

● 5x polopenze (bufetové snídaně, večeře formou menu) 

● 1x přísadová koupel, 1x aroma masáž částečná, 1x rašelinový zábal, 1x perličková koupel 

● volný vstup do bazénu, whirlpoolu, sauny a fitness 

Víkendový pobyt (3 dny/2 noci) 

(1.1. – 1.2. a 5.11. - 16.12.2018)  2 755 Kč/osoba   (původně 3 250 Kč) 

(2.2. – 30.6. a 1.10. - 4.11.2018)  2 945 Kč/osoba   (původně 3 445 Kč) 

(1.7. - 30.9.2018)  3 135 Kč/osoba   (původně 3 635 Kč) 

● 2x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji superior s příslušenstvím 

● 2x polopenze (bufetové snídaně, večeře formou menu) 

● 1x přísadová koupel, 1x masáž klasická částečná, 1x presoterapie 

● volný vstup do bazénu, whirlpoolu, sauny a fitness 

 

Důležité informace 

K dispozici také pobytová varianta 4 dny/3 noci s cenou od 4.132 Kč - bližší informace na vyžádání 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin a v den odjezdu do 11.00 hodin 

cena je uvedená za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

možnost dokoupení plné penze nebo ubytování v jednolůžkovém pokoji, ceny na vyžádání 

ceny pobytů nezahrnují lázeňský poplatek 19 Kč/den, úhrada na místě 

bližší informace o hotelu na www.spa.cz/lazne-velke-losiny/wellness-hotel-diana/    

všeobecné obchodní podmínky jsou v plném znění k dispozici na webových stránkách www.spa.cz   

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 8 

mailto:vip@spa.cz
http://www.spa.cz/lazne-velke-losiny/wellness-hotel-diana/
http://www.spa.cz/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Jeseníky - Branná  

Relax Centrum Kolštejn*** 

 

 

ˮ 

Naplánujte si odpočinkový čas pouze pro sebe a vyzkoušejte 

účinky bylin. Věříme, že si odpočinete naplno. 

 

 

✓ WI-FI ZDARMA  ✓ PARKOVÁNÍ 

ZDARMA 

✓ ZAPŮJČENÍ 

ŽUPANU 

✓ ZAPŮJČENÍ 

SAUNOVÉHO SETU 

✓ SLEVOVÁ KARTA 

JESENÍKY 

REGIONCARD (PRO 

PÁR) 

✓ 10% SLEVA NA 

ZAPŮJČENÍ LYŽÍ, 

SNOWBOARDU A 

LYŽAŘSKOU ŠKOLU 

 

 

Hotel nabízí tříhvězdičkové ubytování v centru jesenických hor, v blízkosti ski centra Branná nebo lyžařského                             

střediska na Ramzové. Návštěvníkům je k dispozici hotelová restaurace s vlastním minipivovarem, ale také                           

největší saunový komplex v Jeseníkách - 6 typů saun, 2 wellness centra, bowlingové dráhy, masáže, unikátní                               

odpočinkové procedury, krytý hotelový bazén se slanou vodou a protiproudem. 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 9 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázeňský pobyt (7 dní/6 nocí) 

(8.1. – 16.12.2018)  7 190 Kč/osoba   (původně 7 690 Kč) 

● 6x ubytování ve dvoulůžkovém standardním pokoji 

● 6x polopenze – snídaně formou teplého a studeného buffetu, tříchodová servírovaná večeře 

● 1x vstup do vitálního světa, 6x vstup do hotelového bazénu seslanou vodou, 1x 25 minutová 

pomerančová aromamasáž + bylinný lektvar pro osvěžení, 1x 15 minutová přísadová koupel 

Prodloužený víkend (4 dny/3 noci) 

(8.1. – 16.12.2018)  4 490 Kč/osoba   (původně 4 990 Kč) 

● 3x ubytování ve dvoulůžkovém standardním pokoji 

● 3x polopenze – snídaně formou teplého a studeného buffetu, tříchodová servírovaná večeře 

● 1x vstup do vitálního světa, 3x vstup do hotelového bazénu seslanou vodou, 1x 50 minutová 

procedura Biomat – termoterapie a aromamasáž + pro osvěžení bylinný lektvar 

Víkendový pobyt (3 dny/2 noci) 

(8.1. – 16.12.2018)  3 190 Kč/osoba   (původně 3 590 Kč) 

● 2x ubytování ve dvoulůžkovém standardním pokoji 

● 2x polopenze – snídaně formou teplého a studeného buffetu, tříchodová servírovaná večeře 

● 1x vstup do vitálního světa, 2x vstup do hotelového bazénu seslanou vodou, 1x 50 minutová 

procedura (parafínový zábal zad + klasická masáž + pro osvěžení bylinný lektvar 

Důležité informace 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin a v den odjezdu do 11.00 hodin 

cena je uvedená za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

možnost dokoupení plné penze nebo ubytování v jednolůžkovém pokoji, ceny na vyžádání 

ceny pobytů již zahrnují místní poplatek 

bližší informace o hotelu na https://www.spa.cz/wellness-hotely-ruzne/kolstejn/   

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 10 

mailto:vip@spa.cz
https://www.spa.cz/wellness-hotely-ruzne/kolstejn/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázně Slatinice  

Penzion Majorka 

 

 

ˮ 

Pobyt na Majorce, ve stylovém penzionu, moderně, ale 

citlivě zrekonstruovaném, dodá Vašemu pobytu tu správnou 

romantickou atmosféru. Prostory privátního SPA budete mít 

jen sami pro sebe a nebudete nikým rušeni. 

 

✓ WI-FI ZDARMA  ✓ PARKOVÁNÍ 

ZDARMA 

✓ BEZBARIÉROVÝ 

PŘÍSTUP 

✓ BAZÉN A SAUNA 

ZDARMA 

✓ KONFERENČNÍ 

MÍSTNOST 

✓ ŽUPAN ZDARMA 

 

Jedná se o jednu z lázeňských budov Lázní Slatinice, které se nacházejí 12 km od Olomouce a nabízejí krásné                                     

zázemí pro Vaši lázeňskou dovolenou. V okolí penzionu se nachází přírodní park Velký Kosíř. Ubytování je                               

poskytováno v 16 pokojích o celkové kapacitě 30 lůžek s předsíní, ložnicí a vlastním sociálním zařízením s                                 

možností přistýlky. Všem ubytovaným je k dispozici společenská místnost s jídelnou, která nabízí pohodlné                           

posezení. Parkování je zajištěné v objektu penzionu. 

 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 11 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázeňský pobyt (7 dní/6 nocí) 

(3.1. – 16.12.2018)  6 130 Kč/osoba   (původně 6 650 Kč) 

● 6x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím 

● 6x polopenze (snídaně a večeře formou buffetu) 

● vstupní lékařská prohlídka (procedury dle individuálního zdravotního stavu) 

● 8 procedur v průběhu pobytu – 2x sirná perličková koupel se suchým zábalem, 2x klasická 

masáž částečná, 1x rašelinový obklad, 1x parafínový zábal rukou, 1x vířivá sirná koupel 

rukou, 1x parafínový obklad s vonnou přísadou 

● BONUS: 3x hodinový vstup do bazénu s whirlpoolem, 1x dvou hodinový vstup do saun 

Majorka, župan po celou dobu pobytu, parkování a WIFI zdarma 

Víkendový pobyt (3 dny/2 noci) 

(3.1. – 16.12.2018)  2 330 Kč/osoba   (původně 2 850 Kč) 

● 2x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji 

● 2x polopenze (snídaně a večeře formou buffetu) 

● 1x sirná perličková koupel se suchým zábalem, 1x klasická masáž částečná, 1x parafínový 

zábal rukou 

● BONUS: 1x hodinový vstup do bazénu s whirlpoolem, župan po celou dobu pobytu a lázeňské 

překvapení při příjezdu na pokoji, parkování a WIFI zdarma 

Důležité informace 

K dispozici také pobytová varianta 4 dny/3 noci s cenou 3.100 Kč - bližší informace na vyžádání 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

cena je uvedená za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

Na procedury, stravu (mimo snídaně) a do bazénu se dochází do LD Balnea cca 400 metrů  

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin a v den odjezdu do 10.00 hodin 

ceny pobytů nezahrnují lázeňský poplatek 13 Kč/den, úhrada na místě 

možnost dokoupení plné penze nebo ubytování v jednolůžkovém pokoji, ceny na vyžádání 

bližší informace o lázních na www.spa.cz/lazne-slatinice/penzion-majorka/  

všeobecné obchodní podmínky jsou v plném znění k dispozici na webových stránkách www.spa.cz  

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 12 

mailto:vip@spa.cz
http://www.spa.cz/lazne-slatinice/penzion-majorka/
http://www.spa.cz/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázně Luhačovice  

Hotel Vega*** 

 

 

ˮ 

Relaxační pobyty v Luhačovicích snoubí pohodu a odpočinek 

s léčebným programem dle Vašeho výběru. 

 

 

✓ WI-FI ZDARMA  ✓ PARKOVÁNÍ 

ZDARMA 

✓ VOLNÝ VSTUP DO 

BAZÉNU 

✓ FITNESS ZDARMA  ✓ ŽUPAN A 

PANTOFLE ZDARMA 

✓ DOPRAVA DO 

CENTRA A ZPĚT 

ZDARMA 

 

Hotel Vega je umístěn na svazích pod Komoncem, na místě, kde si hosté užívají malebné přírody bez                                 

městského hluku plnými doušky. Součástí hotelu je krytý bazén a saunou a v nabídce masáží najdete neobvykle                                 

bohatou nabídku wellness procedur, jako například indické či havajské masáže. Hotel je ideálním místem pro                             

Vaši aktivní dovolenu v klidném prostředí u lesa a současně nedaleko lázeňské kolonády. 

 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 13 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Wellness pobyt (7 dní/6 nocí) 

(8.1. - 20.12.2018)  6 590 Kč/osoba   (původně 7 290 Kč) 

● 6x ubytování v prostorném dvoulůžkovém pokoji 

● 6x polopenze (snídaně formou buffetu, 3-chodová servírovaná večeře – polévkový buffet, 

menu výběr ze 3 jídel, salaterie &amp; dezert) 

● 1x relaxační masáž zad a šíje (20 min.), 1x rašelinový zábal zad (20 min.), 1x perličková 

koupel s přísadou dle svého výběru (15 min.) - pro ženy, 1x hydromasáž dolních končetin (15 

min.) - pro muže, 1x whirlpool (15 min.), 1x Sauna (60 min.) nebo infrasauna (30 min.) 

Víkendový pobyt (3 dny/2 noci) 

(8.1. - 29.3. a 2.12. - 20.12.2018)  2 300 Kč/osoba   (původně 2 800 Kč) 

(3.4. - 31.5. a 1.10. - 1.12.2018)  2 600 Kč/osoba   (původně 3 100 Kč) 

(30.3. - 2.4., 1.6. - 30.9.2018)  2 800 Kč/osoba   (původně 3 300 Kč) 

● 2x ubytování v prostorném dvoulůžkovém pokoji 

● 2x polopenze (snídaně formou buffetu, 3-chodová servírovaná večeře – polévkový buffet, 

menu výběr ze 3 jídel, salaterie &amp; dezert) 

● 1x relaxační masáž s vůní mateřídoušky (20 min.), 1x perličková koupel s vůní meduňky (15 

min.) - pro ženy, 1x hydromasáž dolních končetin s meduňkou (15 min.) - pro muže 

● 1x whirlpool (15 min.), 1x sauna (60 min.) nebo infrasauna (30 min.)

 

Důležité informace 

K dispozici také pobytová varianta 4 dny/3 noci s cenou od 3.700 Kč - bližší informace na vyžádání 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

cena je uvedená za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin a v den odjezdu do 10.00 hodin 

ceny pobytů nezahrnují lázeňský poplatek 15 Kč/den, úhrada na místě 

možnost dokoupení plné penze nebo ubytování v jednolůžkovém pokoji, ceny na vyžádání 

bližší informace o hotelu na www.spa.cz/lazne-luhacovice/hotel-vega/    

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 14 

mailto:vip@spa.cz
http://www.spa.cz/lazne-luhacovice/hotel-vega/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázně Luhačovice  

Wellness Hotel Pohoda**** 

 

 

ˮ 

Pobyty s příjemnými masážemi, bazénem, vstupem do 

wellness a polopenzí pro odpočinek a obnovení Vašich sil. 

Dopřejte si kouzelné chvíle relaxace! 

 

✓ WI-FI ZDARMA  ✓ PARKOVÁNÍ 

ZDARMA 

✓ VOLNÝ VSTUP DO 

WELLNESS 

✓ DOPRAVA DO 

CENTRA A ZPĚT 

ZDARMA 

✓ VNITŘNÍ BAZÉN 

ZDARMA  

✓ SAUNOVÝ SVĚT 

ZDARMA 

 

Již z názvu lze usuzovat, co Vás v tomto hotelu potká především. Ano, je to pohoda, přátelský přístup a                                     

rodinná atmosféra. Čekají Vás moderní pokoje, klimatizovaná restaurace s dětským koutkem a především                         

wellness centrum s plaveckým bazénem a mnoho dalšího. Hotel se nachází v klidné části Luhačovic, kterou                               

ocení především milovníci přírody, architektury, dlouhých procházek a cykloturistiky. 

 

 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 15 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázeňský pobyt (7 dní/6 nocí) 

(21.1. – 1.4.2018)  8 070 Kč/osoba   (původně 8 690 Kč) 

(1.4. - 9.9.2018)  9 230 Kč/osoba   (původně 9 890 Kč) 

(9.9. - 16.12.2018)  7 650 Kč/osoba   (původně 8 290 Kč) 

● 6x ubytování v plně klimatizovaných pokojích s příslušenstvím 

● 6x polopenze (snídaně a večeře formou bohatého buffetu) 

● vstupní konzultace s lékařem 

● 1x aromaterapeutická masáž zad a šíje, 1x hydromasáž se zábalem, 1x koupel s minerální 

solí Biotermal,1x slatinný obklad na celá záda, 1x reflexní masáž plosky nohy,  

1x infračervená kabina, 2x suchá uhličitá koupel 

 

Důležité informace 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

cena je uvedená za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin a v den odjezdu do 10.00 hodin 

ceny pobytů nezahrnují lázeňský poplatek 15 Kč/den, úhrada na místě 

možnost dokoupení plné penze nebo ubytování v jednolůžkovém pokoji, ceny na vyžádání 

bližší informace o hotelu na www.spa.cz/lazne-luhacovice /wellness-hotel-pohoda/  

všeobecné obchodní podmínky jsou v plném znění k dispozici na webových stránkách www.spa.cz  

 

   

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 16 

mailto:vip@spa.cz
http://www.spa.cz/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázně Lednice                               

Spa Resort Lednice**** 

 

 

ˮ 

Spojte příjemné s užitečným!  Užijte si léčebný pobyt 

zaměřený na léčbu pohybového aparátu s procedurami dle 

lékařského doporučení. Zaručujeme Vám, že budete 

odjíždět odpočatí a pozitivně naladěni do dalších dní! 

 

 

✓ WI-FI ZDARMA  ✓ PARKOVÁNÍ 

ZDARMA 

✓ NEOMEZENÝ VSTUP 

DO BAZÉNU 

✓ PRIVÁTNÍ 

INFRASAUNA 

✓ ŽUPAN NA POKOJI   ✓ KONZULTACE S 

LÉKAŘEM 

 

Hotel se skládá ze tří samostatných, vzájemně propojených budov a nově postaveného wellness centra s                             

bazénem. Dvě ubytovací budovy jsou orientovány do vnitřního atria se zahradní úpravou. Třetí je vstupní                             

budovou s recepcí, restaurací se zimní zahradou, konferenční místností, balneoprovozem a vyhlídkovou                       

terasou. Díky umístění hotelu přímo u lázeňské kolonády, máte lednicko valtický areál a Lednický zámek s                               

největším zámeckým parkem v Evropě jako na dlani. 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 17 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

 

Lázeňský pobyt (6 dní/5 nocí) 

(1.1. – 13.5. a 1.11. - 20.12.2018)  6 790 Kč/osoba  (původně 7 690 Kč) 

(14.5. - 31.10.2018)  7 490 Kč/osoba  (původně 9 290 Kč) 

● 5x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím 

● 5x polopenze - snídaně formou buffetu, večeře výběrem z menu 

● vstupní konzultace s lékařem 

● 5 procedur v průběhu pobytu (dle individuálního zdravotního stavu) 

● neomezený vstup do bazénu s jodobromovou mořskou vodou 

● vstup do privátní infrasauny s ochlazovnou 

● župan a pantofle na pokoji 

 

Důležité informace 

nástupní den neděle 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

cena je uvedená za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin a v den odjezdu do 11.00 hodin 

ceny pobytů nezahrnují lázeňský poplatek, úhrada na místě 

možnost dokoupení plné penze nebo ubytování v jednolůžkovém pokoji, ceny na vyžádání 

bližší informace o lázních na https://www.spa.cz/lazne-lednice/spa-hotel-miroslava/ 

všeobecné obchodní podmínky jsou v plném znění k dispozici na webových stránkách www.spa.cz  

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 18 

mailto:vip@spa.cz
https://www.spa.cz/lazne-lednice/spa-hotel-miroslava/
https://www.spa.cz/lazne-lednice/spa-hotel-miroslava/
http://www.spa.cz/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázně Nové Hrady  

Wellness Hotel Rezidence**** 

 

 

ˮ 

Regenerační pobyty zaměřený na rekondici pohybového 

ústrojí. Vydejte se do Novohradských hor a udělejte něco 

pro sebe v kombinaci s wellness odpočinkem! Změnu 

pocítíte ihned. 

 

✓ WI-FI ZDARMA  ✓ PARKOVÁNÍ 

ZDARMA 

✓ ZAPŮJČENÍ 

ŽUPANU ZDARMA 

✓ NOČNÍ KOUPÁNÍ  ✓ NOVOHRADSKÁ 

KARTA K ČERPÁNÍ 

SLEV 

✓ WELLNESS BEZ 

OMEZENÍ 

 

Historický wellness komplex Hotel Rezidence leží přímo v centru města Nové Hrady. Jeho návštěvníci si                             

zamilují především komfortní ubytování a odpočinek ve wellness oáze s bazénem, saunou, soláriem a solnou                             

jeskyní. Parkování je možné přímo u hotelu. Kromě komfortního ubytování hotel nabízí nepřeberné množství                           

volnočasových aktivit, jako jsou například cyklistika, golf, lezení na umělé stěně a mnoho dalšího. 

●  

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 19 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázeňský pobyt (8 dní/7 nocí) 

(7.1. - 30.4. a 1.11. - 20.12.2018)  7 490 Kč/osoba  (původně 8 690 Kč) 

(1.5. - 31.10.2018)  8 270 Kč/osoba  (původně 9 290 Kč) 

 

● 7x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím typu standard - (koupelna, sociální 

zařízení, TV, chladnička, fén, župan, připojení k internetu) 

● 7x ALL INCLUSIVE stravování - snídaně rautem, svačinový buffet 12 - 14 hod. s koutkem 

zdravé výživy, odpolední sladká siesta, večeře výběrem ze 3 menu + zeleninový a salátový 

buffet 

● 7x nápoje ALL INCLUSIVE - nealko nápoje (voda, pomerančový džus, jablečný džus, cola, 

bezinková limonáda, malinová limonáda), káva z kávového automatu, pivo dle výběru, 

rozlévané víno (bílé / červené) 

● 1x reflexní masáž zad, krku a šíje (cca 25 min.) 

● neomezené využití hotelového wellness centra (sauny, vířivka, masážní bazének, zážitkové 

sprchy, solná jeskyně, parní komora, Kneippův chodník/brouzdaliště, odpočívárny) 

● noční koupání - vždy ve středu je vám k dispozici naše wellness oáza do půlnoci 

● zdarma Novohradská karta, opravňující k čerpání slev u Novohradských partnerů poskytující 

služby 

 

Důležité informace 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

cena je uvedená za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 16.00 hodin a v den odjezdu do 10.00 hodin 

ceny pobytů nezahrnují lázeňský poplatek, úhrada na místě 

možnost ubytování v jednolůžkovém pokoji, ceny na vyžádání 

bližší informace o hotelu na www.spa.cz/lazne-nove-hrady/  

všeobecné obchodní podmínky jsou v plném znění k dispozici na webových stránkách www.spa.cz  

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 20 

mailto:vip@spa.cz
http://www.spa.cz/lazne-nove-hrady/
http://www.spa.cz/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázně Karlovy Vary  

Resort Poppy*** 

 

 

ˮ 

Přijeďte relaxovat do Resortu Poppy v Karlových Varech a 

nechce se hýčkat procedurami obsaženými v pobytových 

balíčcích. Kvalitní služby a profesionální přístup jsou 

samozřejmostí. Vaše spokojenost je zaručena! 

 

✓ WI-FI ZDARMA  ✓ PARKOVÁNÍ 

ZDARMA 

✓ ŽUPAN A 

PANTOFLE ZDARMA 

✓ 10% SLEVA NA 

PROCEDURY 

✓ DÁREK NA POKOJI  ✓ DOMÁCÍ DEZERT 

ZDARMA 

 

Resort Poppy leží na okraji Karlových Varů (Březová) v tzv. zeleném prstenci a je obklopen hustými lesy, které                                   

jsou ideální možností pro pěší a cykloturistiku. Veškeré nabízené procedury jsou hostům poskytovány přímo v                             

budově Poppy a každé proceduře si klient může odpočinout v solné jeskyni s krbem. 

 

 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 21 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázeňský pobyt (7 dní/6 nocí) 

(2.1. – 31.3. a 1.11. - 22.12.2018)  5 180 Kč/osoba   (původně 5 690 Kč) 

(1.4. - 31.10.2018)  5 980 Kč/osoba   (původně 6 490 Kč) 

● 6x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím 

● 6x polopenze (snídaně formou buffetu, servírovaná večeře) 

● 4x vstup do solné jeskyně s bylinným čajem (50min), 1x parafínový zábal rukou (20min), 

1x oxygenoterapie (20min), 2x perličková koupel (20min), 1x rašelinový zábal (20min), 1x 

klasická masáž částečná (20min) 

Prodloužený víkend (4 dny/3 noci) 

(2.1. – 31.3. a 1.11. - 22.12.2018)  3 090 Kč/osoba   (původně 3 690 Kč) 

(1.4. - 31.10.2018)  3 490 Kč/osoba   (původně 3 990 Kč) 

● 3x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím 

● 3x polopenze (snídaně formou buffetu, servírovaná večeře) 

● 3x vstup do solné jeskyně s bylinným čajem (50min), 1x parafínový zábal rukou (20min), 

1x oxygenoterapie (20min), 1x perličková koupel (20min) 

 

Důležité informace 

K dispozici také pobytová varianta 5 dní/4 noci s cenou od 4.020 Kč - bližší informace na vyžádání 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

cena je uvedená za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin a v den odjezdu do 11.00 hodin 

ceny pobytů nezahrnují lázeňský poplatek, úhrada na místě 

možnost dokoupení plné penze nebo ubytování v jednolůžkovém pokoji, ceny na vyžádání 

bližší informace o resortu na www.spa.cz/lazne-karlovy-vary/resort-poppy/  

všeobecné obchodní podmínky jsou v plném znění k dispozici na webových stránkách www.spa.cz  

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 22 

mailto:vip@spa.cz
http://www.spa.cz/lazne-karlovy-vary/resort-poppy/
http://www.spa.cz/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Františkovy Lázně  

Spa & Kur Hotel Harvey**** 

 

 

ˮ 

Trápí Vás bolesti pohybového aparátu? Řešte je pomocí 

osvědčených, ryze přírodních procedur. Součástí pobytů 

jsou i polopenze a různorodé léčebné procedury na základě 

lékařské konzultace. 

 

✓ WI-FI ZDARMA  ✓ ŽUPAN A K 

ZAPŮJČENÍ 

ZDARMA 

✓ VOLNÝ VSTUP DO 

WELLNESS 

✓ FINSKÁ A PARNÍ 

SAUNA  

✓ RECEPCE 24 HODIN  ✓ BAZÉN S 

PROTIPROUDEM 

 

V decentním prostředí citlivě zrekonstruované neoklasické budovy na Vás čeká prvotřídní servis                       

čtyřhvězdičkového hotelu, léčebné, spa a wellness programy pod vedením profesionálních terapeutů a lékařů,                         

gastronomické zážitky a vše, co neodmyslitelně patří k nezapomenutelným chvílím Vaší fyzické i duševní                           

relaxace. Hotel Harvey leží na samém okraji lázeňské zóny, v klidném a tichém prostředí u centrálního                               

lesoparku, přitom jen pár kroků od lázeňského centra Františkových lázní. 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 23 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

 

Lázeňský pobyt (7 dní/6 nocí) 

(3.1. – 18.3. a 15.11. - 19.12.2018)  7 990 Kč/osoba   (původně 8 490 Kč) 

(1.5. - 30.9.2018)  9 190 Kč/osoba   (původně 9 790 Kč) 

(19.3. – 30.4. a 1.10. - 14.11.2018)  8 590 Kč/osoba   (původně 9 190 Kč) 

● 6x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím 

● 6x polopenze - snídaně formou buffetu, večeře (výběrem z 3 hlavních jídel, salátový buffet) 

● vstupní lékařské vyšetření 

● 10 procedur dle doporučení lékaře 

● volný vstup do hotelového wellness (bazén, finská a parní sauna, fitness) 

● pitná kúra (pramen přímo v domě) 

 

Důležité informace 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

cena je uvedená za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin a v den odjezdu do 10.00 hodin 

cena pobytu nezahrnuje lázeňský poplatek 15 Kč/den, úhrada na místě 

parkovné u hotelu za úhradu (100 Kč/auto/den)  

možnost dokoupení plné penze nebo ubytování v jednolůžkovém pokoji, ceny na vyžádání 

bližší informace o lázních na www.spa.cz/frantiskovy-lazne/spa-a-kur-hotel-harvey/  

všeobecné obchodní podmínky jsou v plném znění k dispozici na webových stránkách www.spa.cz  

 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 24 

mailto:vip@spa.cz
http://www.spa.cz/frantiskovy-lazne/spa-a-kur-hotel-harvey/
http://www.spa.cz/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Františkovy Lázně  

Spa & Kur Hotel Praha*** 

 

 

ˮ 

Potřebuje Vaše tělo intenzivní léčebný pobyt? Je unavené z 

každodenních starostí? Neváhejte a přijeďte do hotelu 

Praha! Po zdejší regeneraci budete zase plní sil! 

 

✓ WI-FI ZDARMA  ✓ ŽUPAN A K 

ZAPŮJČENÍ 

ZDARMA 

✓ VOLNÝ VSTUP DO 

WELLNESS 

✓ PARNÍ SAUNA   ✓ RECEPCE 24 HODIN  ✓ BAZÉN S 

PROTIPROUDEM 

 

Hotel se nachází v centru Františkových Lázní, jen pár kroků od lázeňské kolonády a městského parku. Hotel                                 

nabízí pohodlné ubytování, kvalitní služby a příjemnou atmosféru spolu s vlastním bazénem, léčivým                         

pramenem a letní terasou. Hotel prošel kompletní rekonstrukcí a hostům je k dispozici je 52 dvoulůžkových                               

pokojů vč. 2 s bezbariérovým přístupem a 31 jednolůžkových pokojů. Pokoje jsou nekuřácké, vybaveny sprchou                             

či vanou, satelitní TV, telefonem, ledničkou a bezpečnostním sejfem. Ve všech prostorách hotelu je k dispozici                               

internetové připojení WiFi. 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 25 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

 

Lázeňský pobyt (7 dní/6 nocí) 

(3.1. – 18.3. a 15.11. - 19.12.2018)  6 990 Kč/osoba   (původně 7 590 Kč) 

(1.5. - 30.9.2018)  7 990 Kč/osoba   (původně 8 590 Kč) 

(19.3. – 30.4. a 1.10. - 14.11.2018)  7 490 Kč/osoba   (původně 7 990 Kč) 

● 6x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím 

● 6x polopenze - snídaně formou buffetu, večeře (výběrem ze 3 menu) 

● vstupní lékařské vyšetření 

● 10 procedur dle doporučení lékaře 

● volný vstup do hotelového wellness (bazén, finská sauna) 

● pitná kúra (pramen přímo v domě) 

 

Důležité informace 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

cena je uvedená za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin a v den odjezdu do 10.00 hodin 

cena pobytu nezahrnuje lázeňský poplatek 15 Kč/den, úhrada na místě 

parkovné u hotelu za úhradu (100 Kč/auto/den) nebo zdarma v okolí hotelu (cca 600m od hotelu) 

možnost dokoupení plné penze nebo ubytování v jednolůžkovém pokoji, ceny na vyžádání 

bližší informace o lázních na www.spa.cz/frantiskovy-lazne/fortuna-lazensky-dum-praha/  

všeobecné obchodní podmínky jsou v plném znění k dispozici na webových stránkách www.spa.cz  

 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 26 

mailto:vip@spa.cz
http://www.spa.cz/frantiskovy-lazne/fortuna-lazensky-dum-praha/
http://www.spa.cz/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Janské Lázně  

Lázeňský hotel Terra*** 

 

 

ˮ 

Způsob obnovení duševních a fyzických sil jednou z cest, 

kterou se můžete vydat, jsou právě tyto pobyty a vydat se 

do Janských Lázní! Klidná příroda a okolí Vám pomohou 

načerpat chybějící energii. 

 

✓ HODINA DENNĚ V 

AQUACENTRU 

✓ ZAPŮJČENÍ 

ŽUPANU 

✓ WI-FI ZDARMA 

✓ FITNESS ZDARMA  ✓ 15% SLEVA NA 

PROCEDURY 

✓ V ZIMĚ SKIBUS 

ZDARMA 

 

Lázeňský hotel Terra je jedním z lázeňských objektů Janských Lázní, které leží na české straně Krkonoš a                                 

rozprostírají se na úpatí Černé hory. Lázně patří k nejstarším u nás a světově známé se staly v 1. pol. 20.                                         

století pro úspěšnou léčbu následků obrn, především dětské. Léčivým zdrojem je termální minerální voda a                             

lokální podhorské klima. V okolí lázní existují rozmanité možnosti pro letní turistiku či cykloturistiku i zimní                               

aktivity. 

 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 27 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázeňský pobyt (7 dní/6 nocí) 

neděle - sobota   

(2.1. – 1.6. a 16.9. – 16.12.2018)  7 255 Kč/osoba   (původně 7 890 Kč) 

(1.6. – 16.9.2018)  7 545 Kč/osoba   (původně 8 190 Kč) 

● 6x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji, kategorie superior Bellis 

● 6x polopenze (snídaně formou buffetu, večeře výběr ze 3 menu) 

● Vstupní konzultace s lékařem 

● 8 procedur v průběhu pobytu dle individuálního zdravotního stavu – (koupele, zábaly, 

klasické i wellness masáže, Nordic Walking, skupinová cvičení atd) 

Víkendový pobyt (3 dny/2 noci) 

pátek - neděle 

(2.1. – 1.6. a 16.9. – 16.12.2018)  2 835 Kč/osoba   (původně 3 390 Kč) 

(1.6. – 16.9.2018)  2 950 Kč/osoba   (původně 3 490 Kč) 

● 2x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji, kategorie superior Bellis 

● 2x polopenze (snídaně formou buffetu, večeře výběr ze 3 menu) 

● 1x klasická částečná masáž, 1x aromamasáž částečná 

 

Důležité informace 

K dispozici také pobytová varianta 4 dny/3 noci s cenou od 3 940 Kč - bližší informace na vyžádání 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

cena je uvedená za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin a v den odjezdu do 10.00 hodin 

ceny pobytů nezahrnují lázeňský poplatek 15 Kč/den, úhrada na místě 

možnost dokoupení plné penze nebo ubytování v jednolůžkovém pokoji, ceny na vyžádání 

bližší informace o lázních na www.spa.cz/janske-lazne-1/lazensky-hotel-terra/  

všeobecné obchodní podmínky jsou v plném znění k dispozici na webových stránkách www.spa.cz  

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 28 

mailto:vip@spa.cz
http://www.spa.cz/janske-lazne-1/lazensky-hotel-terra/
http://www.spa.cz/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázně Poděbrady  

Spa Hotel Felicitas**** 

 

ˮ 

Opravdový zážitek Vám poskytne lázeňský balíček v 

Poděbradech. Nechte se hýčkat a odpočívejte. Radost do života 

Vám přinesou procedury a lázeňská atmosféra. 

 

 

✓ ŽUPAN ZDARMA  ✓ BAZÉN ZDARMA  ✓ WI-FI ZDARMA 

✓ RELAX ZÓNA  ✓ LÉKAŘSKÁ 

KONZULTACE 

✓ KONFERENČNÍ 

PROSTORY 

 

Novostavba s moderním léčebným a rehabilitačním centrem, to je Spa Hotel Felicitas. Nachází se přímo na                               

lázeňské kolonádě v Poděbradech, což činí tento hotel ještě více lukrativní. Samozřejmostí je plně vybavené                             

wellness centrum s nabídkou mnoha wellness procedur. Hotel vyniká perfektními službami, profesionálním                       

personálem a vynikající kuchyní. 

 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 29 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázeňský pobyt (7 dní/6 nocí) 

(2.1. – 31.3. a 1.11. – 28.12.2018)  9 500 Kč/osoba   (původně 10 190 Kč) 

(1.4. - 31.10.2018)  10 500 Kč/osoba   (původně 11 190 Kč) 

● 6x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím 

● 6x polopenze (snídaně a večeře formou buffetu nebo á la carte) 

● vstupní konzultace s lékařem 

● 7 procedur v průběhu pobytu (dle individuálního zdravotního stavu) 

● bonusy - denně vstup do bazénu, vstup do relax zony ve wellness centru, zapůjčení županu 

 

Důležité informace 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

cena je uvedená za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin a v den odjezdu do 10.00 hodin 

ceny pobytů nezahrnují lázeňský poplatek a parkování, úhrada na místě 

možnost dokoupení plné penze 

možnost ubytování v jednolůžkovém apartmánu, ceny na vyžádání 

bližší informace o lázních na www.spa.cz/lazne-podebrady/spa-hotel-felicitas/  

všeobecné obchodní podmínky jsou v plném znění k dispozici na webových stránkách www.spa.cz 

 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 30 

mailto:vip@spa.cz
http://www.spa.cz/lazne-podebrady/spa-hotel-felicitas/
http://www.spa.cz/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lesní lázně  

Legner Hotel Zvánovice**** 

 

ˮ 

Oprostěte se od každodenního shonu a napětí. Nechte se 

hýčkat, načerpejte energii a sílu z příjemných procedur a 

krásné přírody, probuďte Vaše smysly a zbavte se starostí 

všedního dne. 

 

 

✓ BEZBARIÉROVÝ 

PŘÍSTUP 

✓ PARKOVÁNÍ 

ZDARMA 

✓ WI-FI ZDARMA 

✓ ÚSCHOVNA KOL  ✓ PITNÁ KÚRA  ✓ KONFERENČNÍ 

PROSTORY 

 

Rodinný hotel Legner se nachází v lokalitě Praha - Východ v malebné obci Ondřejov. Ladův kraj a Voděradské                                   

bučiny vytváří ideální prostřední pro relaxaci od každodenních starostí uprostřed hlubokých lesů, avšak jen 20                             

km od pražské metropole. Nejen tím, ale i neobyčejným stylem léčby, který je zde aplikován, je hotel                                 

vyhledávaným místem pro odpočinek, rodinné oslavy či firemní team-buildingové akce.  

 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 31 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Prodloužený víkend (4 dny/3 noci) 

 

(2.1. - 20.12.2018)  4 990 Kč/osoba   (původně 5 988 Kč) 

● 3x ubytování ve dvoulůžkovém lesním apartmánu standard 

● 3x bohatá snídaně a pitnou kúrou na pokoji 

● Lesní sen - bylinný peeling celého těla (20min), aromatická hydromasážní koupel (25min), 

jemná relaxační masáž nohou (30min), harmonizující masáž zad teplými lávovými kameny 

(45min) 

● 1x koupel v luxusní venkovní vířivce (1hod) 

● 1x 30min masáž v Lesních Lázních dle vlastního výběru 

● zdarma k zapůjčení obří mikádo, Kubb, míče, badminton, vietnamský badminton, 

pro odpočinek si můžete v recepci hotelu půjčit knihy nebo společenské hry 

 

Důležité informace 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

cena je uvedená za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin a v den odjezdu do 10.00 hodin 

ceny pobytů nezahrnují místní poplatek, úhrada na místě 

možnost dokoupení polopenze nebo plné penze 

možnost ubytování v jednolůžkovém apartmánu, ceny na vyžádání 

bližší informace o lázních na https://www.spa.cz/wellness-hotely-ruzne/legner-hotel-zvanovice/  

všeobecné obchodní podmínky jsou v plném znění k dispozici na webových stránkách www.spa.cz 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 32 

mailto:vip@spa.cz
https://www.spa.cz/wellness-hotely-ruzne/legner-hotel-zvanovice/
http://www.spa.cz/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázně Bechyně  

Lázně Jupiter Bechyně*** 

 

 

ˮ 

Pobyt s lékařskou konzultací a výběrem procedur na 

základě zdravotního stavu. Pokud hledáte odpočinek a 

profesionální péči, jsou pro Vás lázně Bechyně ideální 

volbou. 

 

✓ WI-FI ZDARMA  ✓ PARKOVÁNÍ 

ZDARMA 

✓ NEOMEZENÝ VSTUP 

DO POSILOVNY 

✓ ZAPŮJČENÍ 

ŽUPANU 

✓ KÁVA A ZÁKUSEK 

NA UVÍTANOU 

✓ RECEPCE 24 HODIN 

 

 

Lázně Jupiter Bechyně jsou zaměřeny především na léčbu pohybového ústrojí, léčebným zdrojem je rašelina z                             

Komárovských blat. Největší předností lázní je úspěšnost léčby, velmi kvalifikovaný a ochotný odborný personál                           

a v neposlední řadě také prostředí a proklientský přístup, které navozují takřka rodinnou atmosféru 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 33 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázeňský pobyt (7 dní/6 nocí) 

(3.1. – 16.12.2018)  5 860 Kč/osoba   (původně 6 990 Kč) 

● 6x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji 

● 6x polopenze (snídaně formou buffetu, večeře výběr z 2 hlavních jídel) 

● vstupní konzultace s lékařem (v den nástupu do 15 hod) 

● 9 procedur v průběhu pobytu – 1x masáž šíje klasická, 1x masáž lávovými kameny,  

1x relaxační přísadová koupel, 1x částečná aroma masáž, 1x vířivá koupel + suchý ovin,  

2x parafínový zábal, 1x slatinný zábal + suchý ovin, 1x perličková koupel 

Víkendový pobyt (3 dny/2 noci) 

(3.1. – 16.12.2018)  2 400 Kč/osoba   (původně 4 550 Kč) 

● 2x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji 

● 2x polopenze (snídaně formou buffetu, večeře výběr z 2 hlavních jídel) 

● vstupní konzultace s lékařem v den nástupu do 15 hod) 

● procedury - 1x masáž lávovými kameny, 1x vířivá koupel + suchý ovin, 1x čokoládový zábal, 

1x perličková koupel 

 

Důležité informace 

K dispozici také pobytová varianta 4 dny/3 noci s cenou od 3 100 Kč - bližší informace na vyžádání 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

cena je uvedená za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu do 12.00 hodin a v den odjezdu do 10.00 hodin 

ceny pobytů nezahrnují lázeňský poplatek, úhrada na místě 

možnost dokoupení plné penze nebo ubytování v jednolůžkovém pokoji, ceny na vyžádání 

V neděli je klidový den bez procedur, u víkendových pobytů doporučujeme páteční včasný příjezd, aby byly 

všechny zakoupené služby využity 

bližší informace o lázních na www.spa.cz/lazne-bechyne/lazensky-dum-jupiter/  

všeobecné obchodní podmínky jsou v plném znění k dispozici na webových stránkách www.spa.cz   

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 34 

mailto:vip@spa.cz
http://www.spa.cz/lazne-bechyne/lazensky-dum-jupiter/
http://www.spa.cz/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázně Trenčianske Teplice  

Parkhotel na Baračke****  

 

 

ˮ 

Dopřejte si čtyři dny plné odpočinku a relaxace v krásném 

Parkhotelu Na Baračke. Vychutnejte si zde rodinnou 

atmosféru. Rádi se sem budete vracet. 

 

 

✓ WI-FI ZDARMA  ✓ PARKOVÁNÍ 

ZDARMA 

✓ VOLNÝ VSTUP DO 

FINSKÉ SAUNY A 

PARNÍ LÁZNĚ 

✓ VOLNÝ VSTUP DO 

KRYTÉHO BAZÉNU 

✓ SLEVA 20% NA 

PROCEDURY 

✓ VÍKENDOVÉ 

TANEČNÍ VEČERY 

 

Hotel leží v krásné přírodě lázeňského města Trenčianské Teplice na Slovensku. Hotel sídlí na okraji lázeňského                               

parku, u Labutího jezera. Komfortní ubytování je pro hosty připraveno ve 27 nadstandardně vybavených                           

pokojích a dvou rodinných apartmánech. Hotelové wellness centrum nabízí víc než 30 léčebných a wellness                             

procedur. Příjemné chvilky mohou hosté trávit na malé hotelové pláži v atriu hotelu 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 35 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Wellness pobyt (7 dní/6 nocí) 

(2.1. – 28.3. a 3.4. - 21.12.2018)  8 268 Kč/osoba   (původně 8 790 Kč) 

● 6x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím 

● 6x polopenze (snídaně formou buffetu, večeře výběr z menu nebo buffet) 

● PROCEDURY: 1x klasická masáž částečná (45 min), 1x rašelinový zábal (20 min), 1x reflexní 

masáž chodidla (20 min), 1x rašelinový zábal, 1x Kneippova vodoléčba (15 min), 1x 

parafínový zábal (20 min), 1x oxygenoterapie (20 min) 

 

Víkendový pobyt (3 dny/2 noci) 

(2.1. – 28.3. a 3.4. - 21.12.2018)  3 445 Kč/osoba   (původně 4 190 Kč) 

● 2x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím 

● 2x polopenze (snídaně formou buffetu, večeře výběr z menu nebo buffet) 

● PROCEDURY: 1x klasická masáž částečná (45 min), 1x oxygenoterapie (20 min),  

1x parafínový zábal (20 min) 

 

Důležité informace 

K dispozici také pobytová varianta 4 dny/3 noci s cenou 5.168 Kč - bližší informace na vyžádání 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

cena je uvedena za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin a v den odjezdu do 10.00 hodin 

možnost dokoupení plné penze nebo ubytování v jednolůžkovém pokoji, možnost ubytování 

v jednolůžkovém pokoji a pobyty dětí, ceny na vyžádání, ceny na vyžádání 

ceny pobytů nezahrnují lázeňský poplatek 1 EUR/den, úhrada na místě 

bližší informace o hotelu na www.spa.cz/lazne-trencianske-teplice/parkhote-na-baracke/  

všeobecné obchodní podmínky jsou v plném znění k dispozici na webových stránkách www.spa.cz  

   

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 36 

mailto:vip@spa.cz
http://www.spa.cz/lazne-trencianske-teplice/parkhote-na-baracke/
http://www.spa.cz/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázně Trenčianske Teplice  

Hotel Flóra*** 

 

 

ˮ 

Dopřejte svému tělu i mysli odpočinek. Vychutnejte si 

bohatý a rozmanitý ozdravný programe společně s volným 

vstupem do fitness a bazénového komplexu. 

 

✓ WI-ZDARMA  ✓ ŽUPAN NA POKOJI  ✓ WELCOME DRINK 

✓ VOLNÝ VSTUP DO 

BAZÉNOVÉHO 

KOMPLEXU 

✓ DENNÍ VSTUP DO 

SAUNOVÉHO SVĚTA 

✓ VOLNÝ VSTUP DO 

FITNESS 

 

Hotel se může pochlubit ideální polohou vedle lázeňského parku a lázeňské dvorany. Kromě komfortního                           

ubytování nabízí hotel kvalitní služby vlastního moderního wellness centra s bazénem, odpočinkovou místností                         

a saunovým světem. Firemní klientela jistě využije technicky vybavený klimatizovaný konferenční sál se 70                           

místy či menší salonek pro 20 osob. Nechybí ani kosmetický salón, trezor, směnárna, prádelna či sekretářské a                                 

informační služby. Parkování vozů je umožněno na parkovišti zabezpečené závorou a kamerovým systémem. 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 37 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Wellness pobyt (6 dní/5 nocí) 

nástupní den: neděle 

(3.1. - 17.12.2018)  5 565 Kč/osoba   (původně 6.050 Kč) 

● 5x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím 

● 5x polopenze (snídaně formou buffetu, večeře výběr ze 3 menu – předkrm, hlavní chod, 

salátový buffet) 

● volný vstup do bazénového komplexu s plaveckým a sedacím nerezovým bazénem a vodními 

atrakcemi 

● denní vstup do saunového světa se solnou parní saunou, bylinkovou inhalací, finskou saunou, 

tepidariem a vodní cestou 

Víkendový pobyt (3 dny/2 noci) 

(3.1. - 17.12.2018)  2 783 Kč/osoba   (původně 3 490 Kč) 

● 2x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím 

● 2x polopenze (snídaně formou buffetu, večeře výběr ze 3 menu – předkrm, hlavní chod, 

salátový buffet) 

● bonus v sobotu – zdravý salát Flóra 

● 1x klasická masáž částečná (20 min), 1x minerální bahenní zábal AHAVA (20 min),  

1x originální Kleopatřina koupel (15 min) 

 

Důležité informace 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

cena je uvedena za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin a v den odjezdu do 10.00 hodin 

možnost dokoupení plné penze nebo ubytování v jednolůžkovém pokoji, možnost ubytování 

v jednolůžkovém pokoji a pobyty dětí, ceny na vyžádání, ceny na vyžádání 

ceny pobytů nezahrnují lázeňský poplatek 1 EUR/den, úhrada na místě 

parkování za úhradu (1,50 EUR/den) 

bližší informace o hotelu na www.spa.cz/lazne-trencianske-teplice/hotel-flora-slovensko/  

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 38 

mailto:vip@spa.cz
http://www.spa.cz/lazne-trencianske-teplice/hotel-flora-slovensko/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázně Turčianske Teplice  

Lázeňský hotel Veľká Fatra Superior**** 

 

 

ˮ 

Léčebně preventivní pobyty založené na zdravém životním 

stylu pro všechny, kteří si chtějí dobře odpočinout a udělat 

něco pro své zdraví. 

 

 

✓ WI-FI ZDARMA  ✓ PARKOVÁNÍ 

ZDARMA 

✓ VOLNÝ VSTUP DO 

BAZÉNU 

✓ VOLNÝ VSTUP DO 

FITNESS 

✓ DĚTSKÝ KOUTEK  ✓ PITNÁ KÚRA Z 

PRAMENE 

 

Lázeňský hotel Veľká Fatra je díky svému vysokému standardu nejnavštěvovanějším ubytovacím zařízením v                         

Turčianských Teplicích. Hotel je situovaný přímo na lázeňské kolonádě. Hotel je kompletně zrekonstruovaný, a                           

tak může překvapit vybaveností pokojů, např. moderním nábytkem vyráběným na míru. V hotelu se nachází                             

termální bazén a rovněž je možno absolvovat balneoterapeutickou proceduru. Ze všech pokojů je nádherný                           

výhled na okolní přírodu. 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 39 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázeňský pobyt (7 dní/6 nocí) 

(7.1. - 23.12.2018)  10 313 Kč/osoba   (původně 10 895 Kč) 

● 6x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím 

● 6x polopenze (snídaně a večeře formou buffetu) 

● vyšetření/ konzultace s lékařem dle potřeby 

● PROCEDURY: 1x Zeus - částečná klasická masáž (30 min), 1x smaragdová koupel  

(bez zábalu), 1x safírová koupel (minerální vířivá koupel), 1x teploléčba,  

1x Brasil Oxygen – oxygenoterapie, 3x 2 hodinový vstup do areálu Spa&amp;Aquapark  

(cca 100 m od ubytování – Červený bazén, Lidový bazén, Velká vířivka, Malá vířivka, 

Kamikadze tobogán, Movie tobogán, Atrakční a plavecký bazén) 

Víkendový pobyt (3 dny/2 noci) 

(7.1. - 23.12.2018)  3 630 Kč/osoba   (původně 4 200 Kč) 

● 2x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím 

● 2x polopenze (snídaně a večeře formou buffetu) 

● vyšetření/ konzultace s lékařem dle potřeby 

● PROCEDURY: 1x Zeus - částečná klasická masáž (15 min), 1x teploléčba, 1x 3 hodinový vstup 

do areálu Spa&amp;Aquapark (cca 100 m od ubytování – Červený bazén, Lidový bazén, 

Velká vířivka, Malá vířivka, Kamikadze tobogán, Movie tobogán, Atrakční a plavecký bazén) 

Důležité informace 

K dispozici také pobytová varianta 4 dny/3 noci s cenou 5.445 Kč - bližší informace na vyžádání 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

cena je uvedena za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin a v den odjezdu do 10.00 hodin 

možnost dokoupení plné penze nebo ubytování v jednolůžkovém pokoji, možnost ubytování 

v jednolůžkovém pokoji a pobyty dětí, ceny na vyžádání, ceny na vyžádání 

ceny pobytů nezahrnují lázeňský poplatek, úhrada na místě 

bližší informace o hotelu na www.spa.cz/lazne-turcianske-teplice/velka-fatra/   

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 40 

mailto:vip@spa.cz
http://www.spa.cz/lazne-turcianske-teplice/velka-fatra/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázně Piešťany  

Hotel Máj*** 

 

 

ˮ 

Prožijte léčebný týden na Slovensku v Lázních Piešťany! 

Osobní přístup, dokonalá péče, rodinné zázemí a nejen to 

na Vás čeká v Hotelu Máj. 

 

✓ WI-FI ZDARMA  ✓ PARKOVÁNÍ 

ZDARMA 

✓ VOLNÝ VSTUP DO 

FITNESS 

✓ NORDIC WALKING 

HOLE NA PŮL DNE 

✓ RECEPCE 24 HODIN  ✓ TANEČNÍ VEČERY 

STŘEDA, PÁTEK 

 

Spa & Wellness Hotel Máj má bezplatné Wi-Fi a nachází se v klidné rekreační oblasti, která je součástí                                   

lázeňského města Piešťany, pouhých 400 metrů od jezera Sĺňava. Hotel Máj nabízí hostům možnost zpestřit si                               

pobyt nejrůznějšími léčebnými kúrami a kosmetickými procedurami. Hotel Máj stojí jen 50 metrů od                           

rehabilitačního centra Adeli Medical Center. Celý hotel je bezbariérový. Má také squashové kurty, restauraci s                             

okouzlující krytou terasou, příjemný bar, dětské hřiště a hernu. 

 

 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 41 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázeňský pobyt (6 dní/5 nocí) 

neděle - pátek 

(3.1. - 31.3.2018)  6 440 Kč/osoba   (původně 7 150 Kč) 

(1.4. - 16.12.2018)  6 758 Kč/osoba   (původně 7 390 Kč) 

● 5x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím 

● 5x polopenze (snídaně formou teplého a studeného bufetu, oběd nebo večeře servírovaná 

výběrem ze 6 menu + salátový bufet) 

● PROCEDURY: 1x čokoládová masáž pro ženu nebo masáž s aromaolejem pro muže, 1x masáž 

chodidel s aromaolejem, 1x relaxační masáž šíje (10 min), 1x koupel se solí z Mrtvého moře, 

2x jacuzzi vířivka, 2x horký zábal (rašelinový/parafango), 1x vstup do finské sauny (90 min) 

Víkendový pobyt (3 dny/2 noci) 

pátek - neděle 

(3.1. - 31.3.2018)  2 491 Kč/osoba   (původně 2 990 Kč) 

(1.4. - 16.12.2018)  3 048 Kč/osoba   (původně 3 590 Kč) 

● 2x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím 

● 2x polopenze (snídaně formou teplého a studeného bufetu, oběd nebo večeře servírovaná 

výběrem ze 6 menu + salátový bufet) 

● PROCEDURY: 1x horký parafango zábal, 1x klasická masáž zad, 1x hydromasážní jacuzzi 

vířivka, volný vstup do krytého bazénu (31 - 33°C) 

Důležité informace 

K dispozici také pobytová varianta 4 dny/3 noci s cenou od 3.472 Kč - bližší informace na vyžádání 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

cena je uvedena za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin a v den odjezdu do 10.00 hodin 

možnost dokoupení plné penze nebo ubytování v jednolůžkovém pokoji, možnost ubytování 

v jednolůžkovém pokoji a pobyty dětí, ceny na vyžádání, ceny na vyžádání 

ceny pobytů nezahrnují lázeňský poplatek 1,10 EUR/den, úhrada na místě 

bližší informace o hotelu na www.spa.cz/lazne-piestany/hotel-maj/   

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 42 

mailto:vip@spa.cz
http://www.spa.cz/lazne-piestany/hotel-maj/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázně Brusno  

Liečebný dom Poľana**** 

 

 

ˮ 

Vychutnejte si pobyt v Lázních Brusno v srdci středního 

Slovenska! Dopřejte si wellness procedury jako i atmosféru 

okolního prostředí a odpočiňte si během pracovního týdne. 

 

✓ WI-FI ZDARMA  ✓ PARKOVÁNÍ 

ZDARMA 

✓ VOLNÝ VSTUP DO 

WELLNESS 

✓ SAUNA A PARNÍ 

LÁZNĚ ZDARMA 

✓ BAZÉN ZDARMA  ✓ RECEPCE 24 HODIN 

 

Léčebný dům Polana je v provozu již od roku 1985 a mezi roky 2006-2007 prošel komplexní rekonstrukcí. Tvoří                                   

dominantu Lázní Brusno a svým vysokým standardem splní požadavky i té nejnáročnější klientely. LD Polana má                               

kapacitu 214 lůžek a pro hosty jsou k dispozici jednolůžkové pokoje s přistýlkou, dvoulůžkové pokoje,                             

bezbariérové pokoje a apartmány. Součástí každého pokoje je také balkón s hezkým výhledem do okolí. 

 

 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 43 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázeňský pobyt (7 dní/6 nocí) 

(9.1. – 30.4. a 1.11 - 23.12.2018)  9 222 Kč/osoba   (původně 9 800 Kč) 

(1.5. - 31.10.2018)  10 017 Kč/osoba  (původně 10 870 Kč) 

● 6x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím 

● 6x plná penze (formou buffetu) 

● vstupní lékařská prohlídka s předepsáním procedur 

● 2 léčebné procedury denně na základě individuálního zdravotního stavu (masáže, koupele, 

individuální techniky) 

Víkendový pobyt (3 dny/2 noci) 

(9.1. – 30.3. a 1.11 - 23.11.2018)  3 074 Kč/osoba   (původně 3 570 Kč) 

(1.5. - 31.10.2018)  3 339 Kč/osoba   (původně 3 860 Kč) 

● 2x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím 

● 2x plná penze (formou buffetu) 

● vstupní lékařská prohlídka s předepsáním procedur 

● 2 léčebné procedury denně na základě individuálního zdravotního stavu (masáže, koupele, 

individuální techniky) 

 

Důležité informace 

K dispozici také pobytová varianta 4 dny/3 noci s cenou od 4.611 Kč - bližší informace na vyžádání 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin a v den odjezdu do 10.00 hodin 

cena je uvedena za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

možnost ubytování v jednolůžkovém pokoji a pobyty dětí, ceny na vyžádání 

ceny pobytů nezahrnují lázeňský poplatek 1 EUR/den, úhrada na místě 

bližší informace o hotelu na www.spa.cz/lazne-brusno/lazensky-dum-polana/  

všeobecné obchodní podmínky jsou v plném znění k dispozici na webových stránkách www.spa.cz  

 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 44 

mailto:vip@spa.cz
http://www.spa.cz/lazne-brusno/lazensky-dum-polana/
http://www.spa.cz/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázně Sliač  

Kúpeľný Hotel Palace*** 

 

 

ˮ 

Lázeňský pobyt v příjemném prostředí slovenských lázní. 

Absolvujete léčebné procedury, skvěle si odpočinete a 

zbavíte se veškerého napětí. 

 

✓ WI-FI ZDARMA  ✓ RECEPCE 24 HODIN  ✓ PŮJČOVNA KOL 

✓ ÚSCHOVNA 

ZAVAZADEL 

✓ SLEVA 5% NA 

PROCEDURY 

✓ KONFERENČNÍ 

PROSTORY 

 

Lázeňský dům PALACE se nachází ve střední části lázeňského komplexu, nedaleko budovy balneoterapie, cca 50                             

m od restauračního zařízení. Nabízí ubytování v jedno a dvou-lůžkových pokojích, které jsou vybaveny                           

koupelnou se sprchou a wc, dále Tv se satelitem, telefonem, lednicí a také balkónem. 

 

 

 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 45 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázeňský pobyt (7 dní/6 nocí) 

(3.1. - 16.12.2018)  7 314 Kč/osoba   (původně 7.960 Kč) 

● 6x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím 

● 6x plná penze (snídaně a večeře výběrem ze 4 menu, salátový bar, nápoj) 

● vstupní lékařská konzultace 

● 1 léčebná procedura denně, volný vstup do rehabilitačního bazénu 1x denně na 1 hodinu, v 

letní sezoně na termální koupaliště 

Prodloužený víkend (4 dny/3 noci) 

(3.1. - 16.12.2018)  3 657 Kč/osoba   (původně 4 230 Kč) 

● 3x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím 

● 3x plná penze (snídaně a večeře výběrem ze 4 menu, salátový bar, nápoj) 

● vstupní lékařská konzultace 

● 1 léčebná procedura denně, volný vstup do rehabilitačního bazénu 1x denně na 1 hodinu, v 

letní sezoně na termální koupaliště 

 

Důležité informace 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin a v den odjezdu do 10.00 hodin 

cena je uvedena za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

možnost ubytování v jednolůžkovém pokoji a pobyty dětí, ceny na vyžádání 

ceny pobytů nezahrnují lázeňský poplatek 0,60 EUR/osoba/den, úhrada na místě 

parkování za úhradu (1,50 EUR/den) 

bližší informace o hotelu na www.spa.cz/lazne-sliac/lazensky-dum-palace/  

všeobecné obchodní podmínky jsou v plném znění k dispozici na webových stránkách www.spa.cz  

 

 

   

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 46 

mailto:vip@spa.cz
http://www.spa.cz/lazne-sliac/lazensky-dum-palace/
http://www.spa.cz/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázně Nimnica  

Lázeňské domy Caritas, Caritas II, Veritas, Manín, 

Salvator 

 

 

ˮ 

Dopřejte si pobyt, který je zaměřen na relaxaci organismu, 

odbourání stresu a prevenci civilizačních onemocnění. 

Zasloužený relax si vychutnáte při 18ti procedurách. 

 

✓ WI-FI PŘIPOJENÍ 

ZDARMA 

✓ PARKOVÁNÍ 

ZDARMA 

✓ VOLNÝ VSTUP DO 

FITNESS CENTRA 

✓ TREZOR NA POKOJI  ✓ SPOLEČENSKÁ 

MÍSTNOST 

✓ LEDNIČKA NA 

POKOJI 

 

Lázně Nimnica leží v Trenčianském kraji v údolí řeky Váh nad vodní nádrží Nosice. Jedná se o jedny z                                     

nejmladších lázní Slovenska, jsou považovány za &quot;minerální perlu Slovenska&quot;. Nacházejí se zde                       

prameny alkalických kyselek, jejichž teplota je 10-15°C, celková mineralizace cca 5000 mg / l. Voda se                               

využívá se na pitnou a inhalační léčbu a na vanové uhličité koupele, které přinášejí úlevu od bolesti a zlepšují                                     

zdravotní stav pacientů. Součástí areálu je také Wellness centrum, kde se nachází bazén s masážními tryskami                               

33-35° C, whirpool, sauny - bylinková, infra, parná, finská, tepidária, Kneippovy koupele. 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 47 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázeňský pobyt (7 dní/6 nocí) 

(3.1. - 16.12.2018)  7 526 Kč/osoba   (původně 7 980 Kč) 

● 6x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím 

● 6x plná penze (snídaně formou buffetu, obědy a večeře výběr ze 4 menu) – strava podávána 

v budově Balnea Grand 

● vstupní lékařská vyšetření 

● min. 3 procedury denně / celkem 18 za pobyt - sestavené podle aktuálního zdravotního 

stavu klienta 

 

Důležité informace 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin a v den odjezdu do 10.00 hodin 

cena je uvedena za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

možnost ubytování v jednolůžkovém pokoji a pobyty dětí, ceny na vyžádání 

ceny pobytů nezahrnují lázeňský poplatek 0,50 EUR/osoba/den, úhrada na místě 

bližší informace o hotelu na www.spa.cz/lazne-nimnica/  

všeobecné obchodní podmínky jsou v plném znění k dispozici na webových stránkách www.spa.cz  

 

 

   

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 48 

mailto:vip@spa.cz
http://www.spa.cz/lazne-nimnica/
http://www.spa.cz/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Nízké Tatry  

Wellness Hotel Bystrá*** 

 

 

ˮ 

Pozvěte svého partnera na zážitkový pobyt v srdci Nízkých 

Tater! Těšit se můžete na masáž nebo neomezený vstup do 

vodního a saunového světa. 

 

✓ WI-FI ZDARMA  ✓ PARKOVÁNÍ 

ZDARMA 

✓ ŽUPAN NA POKOJI 

✓ 1x HODINA 

BILLIARD 2X ZA 

POBYT 

✓ 1x HODINA 

TENIS/STOLNÍ 

TENIS 2x ZA POBYT 

✓ VNITŘNÍ BAZÉN  

 

Wellness Hotel Bystrá se nachází v klidné oblasti, 2 km od centra lyžařského střediska Tále. Všechny pokoje                                 

mají moderní interiér v pastelových barvách s posezením s LCD TV. Některé pokoje s balkonem poskytují                               

panoramatický výhled na Chopok. Wellness Hotel Bystrá má luxusní lázně, které nabízí různé druhy saun. Patří                               

mezi ně finská, parní, infračervená a solná a najdete zde také Kneippovu lázeň, ochlazovací bazén, ledový                               

vodopád a relaxační prostor s krbem. 

 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 49 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Wellness pobyt (7 dní/6 nocí) 

(2.1. - 29.3.2018)  9 938 Kč/osoba   (původně 10 460 Kč) 

(12.4. - 22.12.2018)  8 878 Kč/osoba   (původně 9 480 Kč) 

● 6x ubytování ve dvoulůžkovém komfortním pokoji s příslušenstvím 

● 6x polopenze (snídaně a večeře formou bohatých bufetových stolů) 

● 1x masáž (20 min) 

● 1x zábal (20 min) 

● 1x masáž (45 min) 

● neomezený vstup do vodního a saunového světa v průběhu celého pobytu 

Víkendový pobyt (3 dny/2 noci) 

(2.1. - 29.3.2018)  3 710 Kč/osoba   (původně 4 115 Kč) 

(12.4. - 22.12.2018)  3 180 Kč/osoba  (původně 3 685 Kč) 

● 2x ubytování ve dvoulůžkovém komfortním pokoji s příslušenstvím 

● 2x polopenze (snídaně a večeře formou bohatých bufetových stolů) 

● 1x masáž (20 min) 

● neomezený vstup do vodního a saunového světa v průběhu celého pobytu 

 

Důležité informace 

K dispozici také pobytová varianta 4 dny/3 noci s cenou od 4.637 Kč - bližší informace na vyžádání 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin a v den odjezdu do 11.00 hodin 

cena je uvedena za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

možnost dokoupení plné penze a ubytování v jednolůžkovém pokoji 

pobyty dětí, ceny na vyžádání 

ceny pobytů nezahrnují lázeňský poplatek 0,70 EUR/osoba/den, úhrada na místě 

bližší informace o hotelu na www.spa.cz/nizke-tatry-wellness/wellness-hotel-bystra/  

všeobecné obchodní podmínky jsou v plném znění k dispozici na webových stránkách www.spa.cz  

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 50 

mailto:vip@spa.cz
http://www.spa.cz/nizke-tatry-wellness/wellness-hotel-bystra/
http://www.spa.cz/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Termální Lázně Hevíz  

Hotel Erzsébet*** 

 

 

ˮ 

Užijte si ničím nerušené chvíle v jedinečné lokalitě 

termálního jezera Hevíz. Zapomeňte na stres všedního dne 

a načerpejte novou energii v místním wellness centru či při 

procházce překrásnou přírodou v okolí hotelu! 

 

✓ WI-FI ZDARMA  ✓ PARKOVÁNÍ 

ZDARMA 

✓ ŽUPAN NA POKOJI 

✓ SAUNA   ✓ KLIMATIZACE   ✓ WELLNESS  

 

Hotel Erzsébet *** naleznete v krásné lokalitě termálního jezera Hevíz. Nachází se u vchodu do termálního                               

koupaliště. Klidné a příjemné prostředí tohoto lázeňského městečka je dokonalým místem pro chvíle odpočinku                           

a pro načerpání nové energie. Ubytovat se můžete v jednom ze 48 klimatizovaných a komfortně vybavených                               

pokojů či rodinných apartmánů. Hotelové wellness centrum nabízí širokou škálu možností pro Váš odpočinek a                             

relaxaci, nechybí vířivka, sauna (finská i parní) či různé druhy masáží. Všem hostům je k dispozici placené                                 

parkoviště přímo u hotelu. Vzdálenost z Brna cca 340 km a z Prahy 540 km. 

 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 51 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázeňský pobyt (7 dní/6 nocí) 

(1.7. - 31.8.2018)  6 811 Kč/osoba   (původně 7 480 Kč) 

(1.1. – 31.6. a 1.9.2018 – 22.12.2018)  5 062 Kč/osoba   (původně 5 650 Kč) 

● 6x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím (Standard) 

● 6x polopenze (snídaně formou buffetu, obědy a večeře výběr ze 3 menu,) 

● uvítací nápoj 

● volný vstup do wellness centra (jacuzzi, parní koupel, infrasauna, finská sauna) 

 

Důležité informace 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin a v den odjezdu do 10.00 hodin 

cena je uvedena za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

možnost ubytování v jednolůžkovém pokoji a pobyty dětí, ceny na vyžádání 

ceny pobytů nezahrnují lázeňský poplatek 500 HUF/osoba/den, úhrada na místě 

bližší informace o hotelu na www.spa.cz/termalni-lazne-heviz/hotel-erzsebet/   

všeobecné obchodní podmínky jsou v plném znění k dispozici na webových stránkách www.spa.cz  

 

Kontaktní osoba pro komunikaci v maďarštině je pan Zsolt Ferda, Tel: +421 915 992 664, 

email: zsolt.ferda@spa.cz 

 

   

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 52 

mailto:vip@spa.cz
http://www.spa.cz/termalni-lazne-heviz/hotel-erzsebet/
http://www.spa.cz/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázně Bükfürdő  

Hotel Piroska*** 

 

 

ˮ 

Využijte Vaši týdenní dovolenou pro odpočinkový pobyt v 

lázních Bükfürdo! Volný čas si můžete naplánovat dle 

svého, jistě se v hotelu Piroska nebudete nudit. 

 

✓ WI-FI ZDARMA  ✓ PARKOVÁNÍ 

ZDARMA 

✓ ŽUPAN NA POKOJI 

✓ TRANSFER DO 

LÁZNÍ ZDARMA 

✓ SLEVA 20% NA 

PROCEDURY 

✓ JACUZZI 

 

Hotel Piroska**** leží přímo v srdci města Bük situovaného v západní části Maďarska. Do lázní Bük a zpět je pro                                       

hosty zajištěna celodenní doprava vlastním hotelovým autobusem bezplatně., lázně jsou vzdáleny ca 3 km od                             

hotelu. Hotel disponuje celkem 92 jednolůžkovými, dvoulůžkovými pokoji a 3 apartmány. Dále nabízí                         

bezbarierový pokoj (budova bezbariérová není). Pro kvalitní odpočinek a relaxaci má většina pokojů výhled do                             

hotelového parku. Každý pokoj je vybaven sejfem, ledničkou, LCD TV se satelitními kanály, telefonem, fénem                             

a Wi-Fi. Otevřené parkoviště se nachází na dvoře hotelu. Vzdálenost z Brna cca 275 km a z Prahy 475 km. 

 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 53 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázeňský pobyt (7 dní/6 nocí) 

(1.1. - 20.12.2018)  7 182 Kč/osoba   (původně 7 795 Kč) 

● 6x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím (Standard) 

● 6x polopenze (snídaně formou buffetu v restauraci Mandola) 

● volný vstup do wellness centra (sezonní venkovní bazén, jacuzzi, relaxační zóna pro děti a 

dospělé, bio sauna, infrasauna, turecká parní sauna) 

● vstup do termálních lázní Bükfürdő (počet vstupů v závislosti na sezoně*) 

 

Sezóna 1: 4x celodenní vstup do lázní Bükfürdő 

08.01.2018 – 30.03.2018 (kromě: 15 – 18.03.2018) 

24.10.2018 – 20.12.2018 (kromě: 31.10 – 04.11.2018) 

 

Sezóna 2: 2x celodenní vstup do lázní Bükfürdő 

03.04.2018 – 27.04.2018 

02.05.2018 – 15.06.2018 (kromě: 19.05 – 21.05.2018) 

31.08.2018 – 21.10.2018 

 

Sezóna 3: 1x celodenní vstup do lázní Bükfürdő 

15.06.2018 – 31.08.2018 (kromě: 17 – 20.08.2018) 

 

Důležité informace 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin a v den odjezdu do 10.00 hodin 

cena je uvedena za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

možnost ubytování v jednolůžkovém pokoji a pobyty dětí, ceny na vyžádání 

ceny pobytů nezahrnují lázeňský poplatek 500 HUF/osoba/den, úhrada na místě 

bližší informace o hotelu na www.spa.cz/lazne-bukfurdo/hotel-piroska/  

Kontaktní osoba pro komunikaci v maďarštině je pan Zsolt Ferda, Tel: +421 915 992 664, 

email: zsolt.ferda@spa.cz   

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 54 

mailto:vip@spa.cz
https://www.spa.cz/lazne-bukfurdo/hotel-piroska/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázně Hajdúszoboszló  

Hotel Rudolf*** 

 

 

ˮ 

Pro chvíle odpočinku a pohody je tento pobytový balíček v 

Hotelu Rudolf jako stvořený! Místní wellness centrum 

nabízí mnoho forem vyžití, ať už se jedná o aktivní či 

pasivní formu, vybere si určitě každý. 

 

✓ WI-FI  ZDARMA  ✓ PARKOVÁNÍ 

ZDARMA 

✓ ŽUPAN NA POKOJI 

✓ WELLNESS 

CENTRUM 

✓ PARNÍ A FINSKÁ 

SAUNA 

✓ JACUZZI 

 

Hotel Rudolf*** naleznete v lázeňském městě Hajdúszoboszló. V nabídce jsou Vám k dispozici pokoje s vlastní                               

koupelnou, celodenní stravování v hotelové restauraci, wellness a lázeňské služby, venkovní bazén i bazény s                             

léčivou termální vodou. Naleznete zde také krytou terasu s kapacitou 100 míst, bar a v hlavní sezoně se                                   

můžete každý večer těšit na živou hudbu. Parkování je možné na uzavřeném placeném parkovišti. Vzdálenost z                               

Brna cca 560 km, z Prahy 760 km. 

 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 55 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

 

Lázeňský pobyt (7 dní/6 nocí) 

(1.7. - 31.8.2018)  7 182 Kč/osoba   (původně 7 795 Kč) 

(7.1. – 31.6. a 1.9.2018 – 22.12.2018)  5 062 Kč/osoba  (původně 5 650 Kč) 

● 6x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím (Standard) 

● 6x polopenze (snídaně formou buffetu, obědy a večeře výběr z 3 menu) 

● uvítací nápoj 

● volný vstup do wellness centra (jacuzzi, parní sauna, finská sauna, v letních měsících 

venkovní bazénový svět s atrakcemi a dětským bazénem, sluneční terasa s lehátky) 

 

Důležité informace 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin a v den odjezdu do 10.00 hodin 

cena je uvedena za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

možnost ubytování v jednolůžkovém pokoji a pobyty dětí, ceny na vyžádání 

ceny pobytů nezahrnují lázeňský poplatek 500 HUF/osoba/den, úhrada na místě 

bližší informace o hotelu na www.spa.cz/hajduszoboszlo/hotel-rudolf-523/  

všeobecné obchodní podmínky jsou v plném znění k dispozici na webových stránkách www.spa.cz  

 

Kontaktní osoba pro komunikaci v maďarštině je pan Zsolt Ferda, Tel: +421 915 992 664, 

email: zsolt.ferda@spa.cz 

   

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 56 

mailto:vip@spa.cz
http://www.spa.cz/hajduszoboszlo/hotel-rudolf-523/
http://www.spa.cz/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázně Mosonmagyarovar  

Hotel Thermal***+ 

 

 

ˮ 

Udělejte maximum pro své zdraví a rezervujte si léčebný 

pobyt! Čekají Vás během týdne příjemné procedury a volný 

čas můžete trávit v termálech. 

 

✓ WI-FI ZDARMA  ✓ PARKOVÁNÍ 

ZDARMA 

✓ 10% SLEVA NA 

PROCEDURY 

✓ SAUNA   ✓ RECEPCE 24 HODIN  ✓ TERMÁLNÍ LÁZNĚ 

50 M OD HOTELU 

 

Hotel Thermal***superior leží uprostřed zeleně nedaleko centra města Mosonmagyarovar situovaného v                     

severozápadní části Maďarska. Nachází se 50 m od termálního koupaliště. Vstup do termálů je řešen přímo z                                 

hotelu. V prvním patře hotelu je zdravotní centrum pro procedury a wellness. V roce 2010 proběhla                               

rekonstrukce jednotlivých pokojů a při této příležitosti byly vytvořeny i pokoje vyšší kategorie Superior.                           

Vzdálenost lázní od Prahy je ca 370 km, od Brna ca 160 km. 

 

 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 57 

http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz


 

Zvýhodněné pobyty pro OS DOSIA a OO NOSDDPP 

Lázeňský pobyt (7 dní/6 nocí) 

(7.1. - 20.12.2018)  7 182 Kč/osoba  (původně 7 795 Kč) 

● 6x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím (Superior) 

● 6x polopenze (snídaně formou buffetu, obědy a večeře výběr z 3 menu) 

● v pátek jsou večeře formou buffetu a s živou hudbou + bonus láhev vína k večeři 

● volný vstup do wellness centra (jacuzzi, finská sauna) 

● 1x celodenní vstup do sousedních termálních lázní FLEXUM 

● 1x masáž lávovými kameny (30 min) 

● bonus v mezisezoně: 1x solná jeskyně (45 min), 1x aroma masáž (30 min) 

Mimosezona: 7.1.2018 – 23.3.2017, 1.5 – 31.5.2018, 1.11 – 20.12.2018 mimo svátků, které se také 

považují za hlavní sezonu) 

 

Důležité informace 

rezervace pobytů na tel.: +420 222 535 555 nebo emailu: vip@spa.cz  

pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin a v den odjezdu do 10.00 hodin 

cena je uvedena za osobu v plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji 

možnost ubytování v jednolůžkovém pokoji a pobyty dětí, ceny na vyžádání 

ceny pobytů nezahrnují lázeňský poplatek 1,20 EUR/osoba/den, úhrada na místě 

bližší informace o hotelu na www.spa.cz/lazne-mosonmagyarovar/hotel-thermal-superior/  

všeobecné obchodní podmínky jsou v plném znění k dispozici na webových stránkách www.spa.cz  

 

Kontaktní osoba pro komunikaci v maďarštině je pan Zsolt Ferda, Tel: +421 915 992 664, 

email: zsolt.ferda@spa.cz 

 

 

 

www.spa.cz  +420 222 535 555  vip@spa.cz  strana 58 

mailto:vip@spa.cz
http://www.spa.cz/lazne-mosonmagyarovar/hotel-thermal-superior/
http://www.spa.cz/
http://www.spa.cz/
mailto:vip@spa.cz

